

Däckarna i Mellerud AB

Årsredovisning 2022/ 2023

Org.nr 556329-9527

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Däckarna i Mellerud AB (556329-9527) intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-10.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Mellerud 2023- 11 - 10



Håkan Berg

Årsredovisning för Däckarna i Mellerud AB

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Däckarna i Mellerud AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av försäljning och reparationer av person- och lastbilsdäck. Innevarande år har omsättningen ökat till följd av ett så kallat inkråmsövertagande av verksamhet.

Verksamheten är lokaliserad till Melleruds kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	13 725	3 575	1 010	979
Resultat efter finansiella poster	3 943	164	-1 752	-1 455
Balansomslutning	11 241	10 705	7 518	8 415
Soliditet	80%	52%	89%	89%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Bal.Resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	100 000	20 000	5 357 429	130 928	5 608 387
Vinstdisposition			130 928	-130 928	
Utdelning	-	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	-	3 438 911	3 438 911
Vid årets utgång	100 000	20 000	5 488 387	3 438 911	9 047 298

Resultatdisposition

Till förfogande stående vinstmedel:

Balanserad vinst eller förlust	5 488 387
Årets resultat	3 438 911
	<u>8 927 298</u>

Styrelsen föreslår att disponibla medel enligt ovan 8 927 298 kr disponeras enligt:

Utdelning med 7 500 kronor per aktie	7 500 000
Balanseras i ny räkning	1 427 298

Bolagets egna kapital uppgår per 2023-08-31 till 9 047 298 kronor varav fritt eget kapital utgör 8 927 298 kronor. Soliditeten uppgår per 2023-08-31 till 80 % och likvida medel till 8 201 942 kronor.

Efter föreslagen utdelning uppgår det egna kapitalet till 1 547 298 kronor. Soliditet uppgår till 38% och likvida medel till 701 942 kronor.

Utdelningen föreslås att utbetalas efter anmodan från aktieägarna efter årsstämman.

Utdelningen bedöms försvarbar med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken på det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

2023112706901

Resultaträkning

<i>Belopp i kronor</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01</i> <i>2023-08-31</i>	<i>2021-09-01</i> <i>2022-08-31</i>
<i>Rörelsens intäkter</i>	<i>1,7</i>		
Nettoomsättning		13 655 327	3 495 941
Övriga rörelseintäkter		69 573	78 613
		<u>13 724 900</u>	<u>3 574 554</u>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-6 199 837	- 237 964
Övriga externa kostnader		-2 122 639	- 64 735
Personalkostnader	<i>2</i>	-2 980 865	-2 958 589
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	<i>3</i>	- 118 439	- 154 438
Övriga rörelsekostnader		<u>-11 421 780</u>	<u>-3 415 726</u>
Rörelseresultat		2 303 120	158 828
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från värdepapper		1 491 829	
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter		147 798	6 068
Resultat efter finansiella poster		3 942 747	164 896
Skatt på årets resultat		- 503 836	- 33 968
Årets resultat		3 438 911	130 928

Balansräkning

<i>Belopp i kronor</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	178 287	296 726
		<u>178 287</u>	<u>296 726</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Långfristiga fordringar hos koncernföretag		-	300 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4,5	500	2 000 500
		<u>500</u>	<u>2 300 500</u>
Summa anläggningstillgångar		178 787	2 597 226
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 318 985	2 208 278
		<u>1 318 985</u>	<u>2 208 278</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 057 099	925 821
Övriga fordringar		42 039	511 907
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		442 205	5 511
		<u>1 541 343</u>	<u>1 443 239</u>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Kassa och bank		8 201 942	4 455 968
		<u>8 201 942</u>	<u>4 455 968</u>
Summa omsättningstillgångar		11 062 270	8 107 485
Summa tillgångar		11 241 057	10 704 711

Balansräkning

<i>Belopp i kronor</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		5 488 387	5 357 459
Årets resultat		3 438 911	130 928
		<u>8 927 298</u>	<u>5 488 387</u>
Summa eget kapital		9 047 298	5 608 387
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 462 217	1 453 506
Skulder till koncernföretag	6	-	2 334 423
Övriga skulder		167 574	726 687
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		563 968	581 708
		<u>2 193 759</u>	<u>5 096 324</u>
Summa eget kapital och skulder		11 241 057	10 704 711

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer*Belopp i kronor om inget annat anges***Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper****Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner, inventarier och installationer	5 år
Byggnad	25 år
Markanläggningar	20 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner*Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Löner, ersättningar och sociala kostnader

Medeltalet anställda uppgår till 5 (5) st.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**Inventarier, verktyg och installationer**

<i>Belopp i kronor</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	1 898 112	1 898 112
Nyanskaffningar	0	0
Avyttringar och utrangeringar	- 127 501	0
	<u>1 770 611</u>	<u>1 898 112</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-1 601 386	-1 446 948
Avyttringar utrangeringar	127 501	0
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	- 118 439	- 154 438
	<u>-1 592 324</u>	<u>-1 601 386</u>
Redovisat värde vid årets slut	178 287	296 726

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

500 Aktier Däckteam i Sverige AB nominellt 500 kronor

Not 5 Övriga finansiella fordringar

Kapitalförsäkring - 2 000 000

Not 6 Skulder till koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder till koncernföretag	-	2 334 423

Koncernförhållande / Koncernföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Håkan Berg Holding AB, Org.nr 556542-3729 med säte i Melleruds kommun, Västra Götalands län.

Not 7 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Företagsinteckningar	Inga	Inga
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

Underskrifter

Mellerud i enlighet med elektronisk signatur

Håkan Berg

Vår revisionsberättelse har avgivits den dag som framgår av elektronisk underskrift.

Grant Thornton Sweden AB

Zlatan Mitrovic
Auktoriserad revisor

Document history

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 2023 - Däckarna i Mellerud AB.pdf
8 pages



2023112706907

COMPLETED BY ALL:
10.11.2023 07:41
SENT BY OWNER:
Rebecca Lennartz • 09.11.2023 12:14
DOCUMENT ID:
BJLxVkB9mT
ENVELOPE ID:
S1IEJScm6-BJLxVkB9mT

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. HÅKAN BERG hakan@dackarnamellerud.se	Signed Authenticated	09.11.2023 13:47 09.11.2023 13:47	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1970/07/08) IP: 83.233.136.168
2. Zlatan Mitrovic zlatan.mitrovic@se.gt.com	Signed Authenticated	10.11.2023 07:41 10.11.2023 07:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1984/07/03) IP: 185.205.224.234

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
